令和 6年 6月

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記項目につきまして検査内容を変更させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 変更内容一覧
令和６年７月４日（木） 受付分より

ｺｰﾄﾞ 項目名称 変更箇所 新 旧 備考

2564 抗ｐ５３抗体 検体量 血清 0.5mL 血清 0.3mL

2554 抗デスモグレイン１抗体 検体量 血清 0.5mL 血清 0.3mL

2555 抗デスモグレイン３抗体 検体量 血清 0.5mL 血清 0.3mL

2201

アデノウイルス

１型

所要日数 8～21 日 8～14 日

2202 ２型

2203 ３型

2204 ４型

2205 ５型

2206 ６型

2207 ７型

2209 １１型

2210 １９型

2211 ２１型

2212 ３７型

2227

コクサッキーウイルスＡ群〔ＮＴ〕

２型

所要日数 8～21 日 8～14 日

2228 ３型

2229 ４型

2230 ５型

2231 ６型

2232 ７型

2233 ９型

2234 １０型

2235 １６型

No.24-15

令和６年７月４日（木） 受付分より

ｺｰﾄﾞ 項目名称 変更箇所 新 旧 備考

2252

エコーウイルス〔ＮＴ〕

１型

所要日数 8～21 日 8～14 日

2253 ３型

2254 ４型

2255 ５型

2256 ６型

2257 ７型

2258 ９型

2259 １１型

2260 １２型

2261 １３型

2262 １４型

2263 １６型

2264 １７型

2265 １８型

2266 １９型

2267 ２１型

2268 ２２型

2269 ２４型

2270 ２５型

2271 ３０型

2272
エンテロウイルス〔ＮＴ〕

７０型
所要日数 7～20 日 7～13 日

2273 ７１型

以上